λωταὶ τοῦ νόμου. || I. q. Σηλούτως, Qui zelo s. zelotypia dicitur. Cur autem Deus Σηλωτης dicatur, docet Dionys. Areop. 168. Chrys. ad Thess. 18. Ζηλωτικὸς, q. d. ΆEmulativus.. Ζηλωτὸς, ΆEmulatione dignus, Dignus quem æmulemur, Quem æmulari studemus, Isocr. Σηλωτέρος ἦν καὶ θαυμαστότερος τῶν ἀθλητῶν τῶν ἐν τοῖς ἀγῶσι τὰς νίκας ἀναρρωμένους: ad Phil. (29.) Οὐ γὰρ μόνον ὑπὸ τῶν ἀλλων ἐσει σ., ἀλλὰ καὶ σὺ σαυτὸν μακαρεῖς. Dicitur etiam de Re, quæ omnium studio expetitur, quam omnes sectantur. Philo V. M. 2. Οὐτα μὲν οἱ νόμοι σ. καὶ περιμάχητοι πᾶσιν ἰδιώταις τε καὶ ἡγεμόσιν, Leges nostras omnibus hominibus privatis juxta et in honore constitutis studio esse magna contentione certatum expeti. Plut. (7, 162.) Ζ. γὰρ ὁ πρῶτος γάμος ὁ δὲ δευτερος ἀπενταῖος, Expetendæ et exoptandæ primæ nuptiæ. || Beatus, Quem beatum omnes prædicant, Eur. Or. (542.) Ζηλωτὸς δοτις εἰτύχησεν εἰς τάσα, Καὶ μὴ πιστήμονος ζυμφορᾶς ἐκτήσατο. Aristoph. Σφ. (450.) ἔξεδειρ εὖ κάνδρικως, "Ουστέ σε Σηλωτὸν εἴναι, Ita ut beatus es: N. (462.) Τὸν πάντα χρόνον μετ' ἐμοῦ Ζηλωτότατον βίον ἀνθρώπων διάλεις, Beatissimam, Suid. [* Ζηλωτῶς, ad Greg. Cor. 444. "Boiss. Philostr. 648." Schæf. MSS. * 'Ασηλωτος, Joseph. B. J. 7, 8, 1. * 'Ασηλωτως, J. Poll. 5, 160." Kall. MSS.] 'Αξιοσηλωτος, Dignus æmulatione, quem omnes æmulentur, qui ab omnibus magna contentione certatim expetatur, quem beatum omnes prædicent. [Suid. 1, 237.] 'Αρισηλωτος, Maxime æmulandus; vel ut præcedentia. [Aristoph. Ιππ. 1329.] Πολυνηλωτος, Multo studio æmulandus, prosequendus, expetendus. Eur. [Hipp. 169. * "Αντιζηλώω, Hes. v. Ζηλωτός, Const. Manass. Chron. p. 32." Boiss. MSS. * "Επιζηλώω, Julian. 103." Wakef. MSS.] Παραζηλώω, ΆEmulatione afficio et excito, Ad æmulationem provoco, Zelo afficio, Bud. Invidentia quadam et zelotypia extimulo, ut in rivalitate fit, apposito æmulo et rivali, ut VV. LL. exp.: 3 Reg. 14, (22.) de Hieroboam, Καὶ παρεζηλώσεις (Κύριων) ἐν πᾶσιν οἷς παρεζηλώσαν [ἐποίησαν] οἱ πατέρες αὐτῶν. Ad Rom. bis legitur, (11, 11. 14.) Εἴπεις παρεζηλώσαν μου τὴν σάρκα, καὶ σώσω τινὰς ἐξ αὐτῶν, Judæos cognatam mihi gentem ad Christianismum adducam. Suid. exp. ταρούνω, Σηλούτω, παροτρύνω. Bud. Idem pro παρακύτω ponii ab ΟEcum. ad Rom. 335. annotat. [* Παραζηλωσις, Symm. Ezech. 8, 3.]

[* "Ζηλη, Rivalis. D'Orville ad Charit. 278. 'Ζηλη est nihili vox.' At vide Locellam ad Xen. Eph. 200. 'Ego hoc magis retinendam mihi esse putabam Cod. Flor. lectionem Ζηλην, quod Ζηλη pro Ζηλημων, Rivalis, ΆEmula, quanquam merito suspectum vocab., tamen reperitur hac signif. in Aristæn. 1, 25.' Bast. ad calcem Scap. Oxon.]

Ζηλαῖος, Invidus, Epith. Bacchi, VV. LL. ex Epigr. [Anal. 2, 517.] Ζηλημων, Invidus. ΣΕΝ a Ζηλέω vult esse Eust. i. significante q. φθονέω, Invideo. Cum enim Od. E. (118.) dixisset Σχέτλιας ἐστε θεοί, Σηλημονες ἔξοχον ἀλλων: ad declarandum Σηλημονες, illum ait quasi ἐρμηνευτικῶς addidisse, Οι τε θεοί ἀγάπασθε παρ ἀνδράσιν εὐνάζεσθαι, i. e. φθονεῖτε μέρφεος. Sunt tamen quædam etiam exempli, quæ scriptum habent δηλημονες, ut suo loco annotatum est. || I. q. Σηλούτως, paulo ante, Opp. K. Φῦλα δ' ἀελλοπόδων Σηλημονα πάμπται ὄναγρων, Laborant zelotypia, Zelotypa sunt. Quo modo et Σηλημονος "Ηρης dicitur in Epigr. Necnon Rhenus fluvius in iisd. Epigr. Σηλημων appellatur, ut est in VV. LL., quia mariti zelotypi ibid. periculum faciebant de suis liberis, essentiae legitimis annon. Sed et Schol. Hom. Σηλημονες paulo ante citatum exp. Σηλούτως. [Ζηλέω, Lex. Hermanni p. 339. "Ζηλημων, Ruhnk. Ep. Cr. 142. ad Xen. Eph. 201. Ilgen. Hymn. 217. Jacobs. Exerc. 2, 170. Anth. 11, 285. 12, 36. Valck. Phœn. p. 72." Schæf. MSS. * Ζηλημονιη, Quint. Sm. 13, 388.]

Ζηλεῖν, i. q. Σηλωσ. Et Σηλεῖν, i. q. Σηλωσον, Bud. ex Aretha. [Simpl. ad Epict. 212. Gl. Pellico, ΆEmulor.] Ζηλευτης, ΆEmulator, Invidus. Quæ vocab. non satis probantur. [* Διαζηλεύω, Hippocr. 28, 25.]

ZHMIA, Damnum, Detimentum, Jactura : κέρδος opponi τῇ Σημίᾳ docet Aristot. Eth. 5, 4. Sic autem opp. cum ab aliis, tum a Xen. et Isocr. A Xen. ut K. II. 2, (2, 5.) Μήτρε ἐπὶ τῷ ἔαυτῶν κέρδει, μήτ' ἐπὶ Σημίᾳ τῶν ἀκούντων, μήτ' ἐπὶ βλάβῃ μηδεμιᾳ. Isocr. ad Nicocl. (12.) Μή τὸ μὲν λαβεῖν, κέρδος εἶναι νομίζετε, τὸ δ' ἀναλῶσαι, Σημίαν. Sed et ὥφελεται opp. a Xen. (Αἰτ. 2, 3, 6.) Ἐμοὶ — καὶ ἔργῳ καὶ λόγῳ Σ. μᾶλλον η ὥφελειά ἔστιν. Et Σ. ποιῶ, pro Afficio detimento, Damnum do. Aristoph. (Πλ. 1124.) Item Σ. σοι τοῦτοι, pro Erit tibi detimento, ex Eod. in VV. LL. At Σ. πάσχειν, in iisd. e Greg. Naz. Damnum pati. Sed in hac etiam significat dixit Synes. Σ. ποιεῖν : ut Lat. Jacturam facere. || Mulcta, Isocr. ad Dem. (4.) Ζ. μεγάλην ἔκτοις. Dem. (727.) Καὶ τὰς ἐκ τῶν νομοῦ προσοντας Σ. καταβάλλειν, Mulctas legibus irrogatas persolvere. Idem πρὸς Λεπτ. dicit ὁ φλισκάρευς Σ. οὐ μικρὰν, pro Condemnari mulctae non contempnendαι, Bud. Synes. Καὶ μέτεισι Σημίᾳ χρνοῦ λεπρῶν τετταΐδεκα, Ulciscitur mulcta librarum quindecim auri. In VV. LL. εἰσενεγκεῖν Σ., ex J. Poll. affertur pro Mulctare, cum potius sit Mulctari ; nam ille εἰσενεγκεῖν Σ., i. e. esse vult q. ἀποδοῦναι, διαλῦσαι, ἀποτίσαι, ἔκτοις, καταθέσαι, καταθεῖναι. || Generalius etiam Pœna, Supplicium. Sciendum est, inquit J. Poll., Σημίαν vocatam fuisse non solum τὴν τοῦ χρήματα, sed etiam τὴν εἰς τὸ σῶμα. E quo l. sumta est a Bud. exp., qua dicit esse Mulctam, Pœnam corporalem. At miror cur J. Poll. hanc signific. annotandam duxerit, quæ alioqui passim ap. quoslibet scriptt. occurrit. Sed hoc saltem inde discimus, illam significat. Mulctæ priorem esse censuisse. Ego certe lubenter illi hac in re assentior : verum ut hanc signific., qua pro Mulcta ponitur, priorem esse arbitror altera, ita eam, qua pro Damno, s. Detimento accipitur, illa vicissim priorem esse reor, atque adeo priorem illi locum dedi : præsertim cum sequendo etym., qua dicitur esse η τὸ Σῆν μειοῦσαι, i. e. τὰ πρὸς τὸ Σῆν, nam tolerabilior hæc videotur quam ceteræ, generaliter Quodvis damnum signific. debeat. Sed et hoc animadversione dignum judico, quod ad duo posteriora significata attinet, ut Gr. Σ. prius Mulctam, deinde et Aliud quodvis poenæ genus appellarunt, sic et Lat. suum Mulctare latius extendiāse, cum etiam Mulctare exilio, item verberibus, atque adeo morte, dixerunt, ut Gr. Σημίου φυγῆ, θανάτω. Thuc. 3. Τῇ τε αἰτῇ Σ. ἀξιώσαρε θάνατοις : ibid. Θάνατον Σημίαν προθεῖσι : 2, (24.) Θάνατον Σ. ἐπέθεντο. Tale est ap. Xen. (Αἰτ. 1, 2, 62.) Τούτους θάνατούς ἔστιν η Σ. Isocr. Θάνατον τῆς Σ. ἐπικειμένης. In quibus omnibus ll. observa aliam loquendi formam quam ap. Latinos, qui non dicent in illis Thuc. ll. Mortem poenam proposuerunt, vel irrogarunt ; sed Mortis poenam, Capitis supplicium, Plurali dativo usus est Lycurgus cum verbo κολάσειν, in Leocr. 140. Οὐ μεγάλαις ἡ Σ. ἀκόλασαν. [“ Bergl. Alciphr. 105. 322. Zeun. ad Xen. K. II. 13. Reitem. ad Zosim. 450. ad Herod. 476. Z. λαβεῖν, Brunck. Soph. 3, 513.” Schæf. MSS.] “ Zapta, Dor. pro Σημίᾳ, i. e. βλάβῃ, Hes.” [“ Σημιόψυχος, Gl. Damnatissimus.]

Ἀσθμιος, δ. η, Indemnis, Damni expers, Impunitus, Aristoph. Πλ. (271.) Μῶν ἀξιοῖς φενακίσας ἡμᾶς ἀπελλαγῆσαι; Ἀσθμιος; Impune vis abire? Sic Isocr. A. ἀφιετε. Atque ita sæpe utitur Lys. Item ἀντό τερος, Plato de Rep. 2. Δίκαιοις ὄντες, δ. ὑπὸ δεινοῦσθεντα, pro Nulla pœna a diis afficiemur, nullo damno. Quidam vertunt, A diis illæsi, innoxii : ut dixit Colum., A curculionibus innoxia. Item τὸ δ., substantive, Indemnitas. [* Ἀσημία, Ἀesch. Eum. 999. al. αἰσημία.] Ἀσημία, Sine damno, Impune. [Schol. Eur. Or. 1176.] “ Ἀσημιθρον, Suidæ et Lex. meo vet. i. q. ἀσημιον.” [* Ἀντοσημιος, Hesychio * αντοσκαργος.] Ἐπισημιος, Damnosus, Noxius, Xen. (Αἰτ. 2, 7, 9.) Ἕγούμενος αὐτὰς ἐίναι σεαντρό. || Cui mulcta est irrogata; Mulctæ obnoxius, VV. LL. [* Dem. pro Cor. 230, 16. Reisk. ex emend. Wolfii.” Schw. MSS.] Et ἐπισημιον in iisd. Id, propter quod mulcta, pœna infligitur. Alii, Id, quod pro mulcta penditur. J. Poll. cum τίμημα

A et προστίμημα ponit. Ἐπισημίως, Damno. [Dio Chrys. * Πολυσημιος, Gl. Damnosus. * Ψωμοσημιον, Theoph. 3, 722.]

Ζημιώδης, Damnosus : ἐπισημιος, [Xen. Mem. 3, 4, 11. * Ζημιωδως, J. Poll. 8, 147.]

[* Ζημιάζω, Gl. Damno.]

Ζημιώ, Damnum do, affero; Damno s. Detimento afficio, Dem. Μηδὲν μηδένα Σημίω, Neminem ullo damno afficio, Xen. Σημιοῦν et βλάπτειν pro eod. dixit, K. II. 3, (1, 17.) Φύλαξαι μὴ ημᾶς ἀποβαλλων, σαντὸν Σημιώης πλείω η δ τατὴρ ηδυνήθη σε βλάψαι. In pass. cum acc. itidem, ut Σημιοῦμαι πολλὰ, Dem. Multis damnis afficiar. Et Σημιοῦμαι μεγάλα, Magnis damnis afficiar, Magnam jacturam facio, Thuc. (3, 40.) Xen. (K. II. 3, 1, 9.) Ead. coustr. dicitur a Matth. 16, (26.) Marco 8, (36.) Τὴν ψυχὴν Σημιωθῆναι, pro Animæ jacturam facere, Aninam amittere, ubi etiam illi opp. κερδῆσαι κόσμον ολον. Paulus quoque usus est ead. constr., itidemque (Phil. 3, 8.) κερδῆσαι Χριστὸν opposuit τῷ πάντα Σημιωθῆναι. Ut autem hic ista verba sibi adversantur, sic adversari Σημιαν et κέρδος ap. probatissimos scriptt. antea docui. Sed dicitur etiam Σημιοῦθαι εἰς τι, ἐν τινι, Greg. Ζημιοι εἰς τὸ κεφάλαιον, τὰ μικρὰ παρεκλέγων. Altera autem constr. usus est et Paul. 2 ad Cor. 7, (9.) || Mulcto, Thuc. Σημιῶσαι δέκα μυριάσι δραχμῶν, Plut. Pericle, Βασιλέα χρήμασιν Σημιωσαν. Et Σημιω μικροῖς, ex Aristot. Rhet. pro Parvam mulctam irrogo : εἰς τὰ χρήματα, Plato de LL. Pecuniis mulctare. [“ Item cum accus. absque præp. Sic ap. Herod. 6, 136. Ed. Schæf. e Ms. Σημιώσαντες (αὐτὸν) πεντήκορτα τάλαντα : ubi alii quidem ταλάντοισι. Sed ibid. 7, 39. libri omnes, Τοῦ ἐνδὲ (νιοῦ) τὴν ψυχὴν Σημιώσει.” Schw. MSS.] At cum dat. dicitur etiam Σημιω φυγῆ ab Aristot. et θανάτῳ, sicut et Σημιοῦμαι θανάτῳ, ab Herod. Dem. et aliis : ubi meminisse oportet eorum, quæ in Σημίᾳ de Lat. Mulctare dixi. Sed ἐξημιωμένοι sine adjectione, In ærarium relati, qui ignominia interim notati erant quoad judicatum facerent ; h. e. omnia e sententia persolverent. Bud. [“ Burm. ad Phædr. 23. Mit., ad Corn. Nep. 389. Plut. Mor. 1, 3. Oxon. Valek. Hipp. p. 276. ad Herod. 529. Luzac. Exerc. 87. Brunck. Aristoph. 3, 58. Dionys. H. 1, 557. εἰς, 2, 890. Σημιώσαμι, pass., ad Mær. 367.” Schæf. MSS.] “ Σημιώμα, Mulcta, Damnum, Lucian. (1, 196.) Τὸ Σημιώμα δρῦς πηλίκον. E Plat. vero de LL. Σημιώματα τὰ αὐτὰ ἀστυνόμοις ἔστω, pro, “ Eadem sit adibilibus muletandi conditio. Σημιώσις, “ Mulctatio.” [* “ Σημιωτικὸς, Casaub. Athen. 111.” Schæf. MSS. * “ Ασημιώτος, Secund. Sent.” Kall. MSS. * “ Αποσημιώτως, ad Hesych. 1, 467.” Dahler. MSS. * “ Επισημιώτως, Xen. E. 5, 2, 14. * Επισημιώμα, J. Poll. 8, 149. * Προσημιώτως, Lyd. ap. Stob. 7, 34. Heeren.] Προσημιώτως, Insuper afficio damno, [Plato Gorg. 1, 516.]

ZΗΤΕΩ, + Quæro : εὑρήσεις Σημῶν, Aristoph. (Πλ. 104.) Invenies quærens, i. e. quærendo. Baton (ap. Athen. 163.) irridens philosophos, Τοὺς τὸν φρόνιμον Σημῶντας ἐν τοῖς περιπάτοις, Καὶ ταῖς διατριβαῖς, δοκερ ἀποδεδρακότα. Ludit autem ex ambiguo hic Comicus, quod et philosophi in suis disputationibus dicerentur Σητεῖν : unde et τὸ Σητούμενον, Id, de quo disputatur, Quod est in quæstione : ut cum dicitur τὸ Σητούμενον αἰτεῖν s. αἰτεῖσθαι : aut τὸ Σητούμενον συναρπάζειν, de quibus lege Bud. 143. Itidem vero Σητησις pro Disputatione, ut infra docebo. Interdum pro Quæro, i. e. Quæstionem habeo s. exerceo. Dinarch. in Dem. 81(=91.) Ποῦ νῦν ἔλθων ὁ δῆμος, η τοι προστάξας Σητεῖν περὶ τῶν ἀφανῶν καὶ μεγάλων ἀδικημάτων, εὔροι τὴν ἀλήθειαν ; Sic utitur et Andocides p. 7. || Quæro, s. potius Requiro, Desiderio rei anissæ teneor : Plut. Galba, Μὴ ταχὺ τὸν Νέφρωνα Σητησοι. Bud. 1059. || Σæpe et cum infin. pro Studeo, Conor. Interdum autem et verbo Volo redditur. Plato, Τὸ τι Σητούμενος εἰδέναι τῆς ψυχῆς. Isocr. Evag. (22.) Λαθεῖν ἐξηρησε. Aristoph. Πλ. (370.) Σητεῖς μεταλαβεῖν. Plut. Popl. Σητῶ ἀφελέσθαι. Affertur et cum fut. infin. ex Aristoph. Πλ. (573.) Σητεῖς τοῦτ' ἀναπτεῖσεν ἡμᾶς. Sed

et cum infin. pass. Plato Epist. Ζῆτει τὰ χρήματα ἀποπέμψεθαι, si recte exp. Mitti. “Ζατεῖσα, Dor. “pro Σηροῦσα, Quærens. Theocr. 1, (82.) δέ τε “κύρα Πλάσαν ἀνά κράναν, πάντας μέσα, ποσοὶ φορεῖς ται Ζατεῖσος.” [“Fisch. Palæph. p. lxviii. ad Charit. 208. Xen. Mem. 1, 1, 15. Paus. 291. Liban. 4, 817. Bast Lettre 195. Peto, T. H. ad Plutum p. 344. 347. I. q. βούλομαι, Eldik. Suspic. 4. Conf. c. ἔξετάσω, ad Diod. S. 1, 187. (sic Σήτησις et ἔξετάσις, ad Herod. 493.); cum Σηλών, Jacobs. Anth. 9, 310.; cum ἔξετάσω, ad Diod. S. 1, 446. Jacobs. Anth. 9, 479. De fut., ad Thom. M. 7. 408. Cum inf. 161. Ζῆτει, Grammat., ad Mœr. 172. Fisch. ad Well. Gr. Gr. 2, 310. Porson. Med. p. 58. Ζητήσουμαι, pass., ad Mœr. 367. Kuster. V. M. 145. Ζητῶν abund., Lobeck. Aj. p. 387. Ζητούμενος, Adscititius, Wytt. ad Plut. 1, 528. Λέξεις Σητούμεναι, Valek. ad Il. 22. p. 161. cf. Dorv. ad Charit. 234. Ζητῶν εὐρίσκω, Lobeck. Aj. p. 386. * Ζητημι, Koen. ad Greg. Cor. 294. Ζητών, Valek. ad Theocr. 1, 85. * Ζητέον, Kiessl. ad Jambl. Protr. 329. Schæf. MSS.] “Ζατεῖσαι, Suidæ φράσαι: itidemque Hesychio: qui “exp. etiam φωρᾶσαι, Σημᾶσαι: item ὑπονοήσαι: “pro quo et Σαγῶσαι. Etymologo quoque Σατῶσαι: “est τὸ φράσαι, et Σατῶ, τὸ φράσω. Σαγῶσαι, Η-“sychio ὑποπτεύσαι. Idem Doricum esse ait, pro “ἐπισχεῖν, καρασχεῖν.” [Apud Hes. Ζατεῖσος. Ζῆτησις. Ζατησαθαι alosθέσαι. Εἰσαρωσάμην διενοθημην. Ε-“σατωθη ησθετο. * Ζητρεψούσθη, Jacobs. Anth. 11, 349. * Ζητρόης, T. H. ad Plutum p. 344.” Schæf. MSS.] “Ζητηρέος, Quærendus,” [Aristoph. N. 658.] Ζητημα, Quæstio, Id de quo quæritur, Quintil. 3, 11. [“Phryn. Ecl. 112. Jacobs. Anth. 9, 178. Toup. Opusc. 2, 203.” Schæf. MSS.] Ζητημάτιον, Quæstiuncula, [Liban. 4, 639.] Ζητησι, Ipsa quærendi actio, Quæstio, Thuc. 8, (57.) p. 281. Μὴ τῆς τροφῆς Σητήσαι πορθῶσι τὴν ἡπειρον, Quæreudo vi- ctitum: (66.) Τῶν δρασάντων οὐτε Σ., οὐτ', εἰ ὑπωπτεύ- ουστο, δικαίωσις ἐγίγνετο. Sic Σ. Σητεῖν, Rem quæritere, ut magistratus et judices solent, Bud. e Dinacho: Σ. ποιεῖν pro eod., Plut. Coriol. Θαυμάσαρτες οὐν οἱ βουλευταὶ, πολλὴν ἐποίησαντο τοῦ πράγματος Σ. Est vocab. ap. philosophos etiam usitatum, ut Lat. Quæstio itidem, Z. τῆς τοῦ παντὸς φύσεως, Quæstio totius naturæ: ut Cic. ap. Plat. p. 39. Lex. Cic. Athen. 5. ‘Ος δὲ περὶ τὸν καθελκυσμὸν αὐτοῦ εἰς τὴν θάλατταν πολλὴ Σ. ήν, Cum de ea in mare deducenda excitata quæstio multis contentionibus esset, Bud.: ἀπολύσα- θαι ap. Eund.: Plut. (7, 626.) Δύνσκοτον πρᾶγμα, καὶ Σ. δεόμενον πολλῆς, Magnæ conquisitionis indigen- tem, Turn.: Aristot. Διὸ βέλτιον οἱ πολλοὶ λέγονται ἀνερ Σ., τῶν μετὰ Σ. οὐτω λεγόντων, Quare rectius vul- gus de iis pronuntiat, qui disputandi nescii sunt quam qui physiologicē disputaverunt. Bud. [* Ζη- τησιμος, Xen. K. 6, 6. * Ζητητήρ, unde] Ζητητήρια, τὰ, Quæstiones, s. potius Loca, ubi quæstiones exer- centur, de criminibus habentur, adhibitis tormentis rei veritas quæritur, βασανιστήρια, Suid. * Ζητών, “Hes. affert pro Σητούντων: sed addens, quosdam “scribere Σητητών, quod magis probo. Id autem est “a nom. Σητητών, Quæsitor: i. q. Σητητής.” Ζητη- τῆς, Quæstor, Quæsitor, Magistratus Athenis, qui τὰ λαυδάνοντα ἀνεζήτει, ut J. Poll. tradit: vel, ut Har- poct., κατὰ κυροὺς καθιστάμενος εἰ ποτε τοὺς ἀδικοῦν- τάς τι δημόσιον δέοι Σητεῖν, Quæstor criminum, Bud. ap. Lys. 164 (=705.) Andoc. 4 (=7.) Ήσθα Σ., ὁ Διό- γηντε, ὅτε Πινθόνικος εἰσήγειλεν ἐν τῷ δῆμῳ περὶ Ἀλ- κιβιάδου; et sequitur statim, Οἶσθα οὖν μηνύσαντα Ἀνδρόμαχον τὰ ἐν τῇ οἰκείᾳ τοῦ Πολυτίωνος γενόμενα: 7 (=18.) Πιεσανδρός καὶ Χαρικλῆς ὄντες μὲν τῶν Σ., de quibus postea dicit, Χρῆναι ἔτι Σητεῖν καὶ μὴ πανσα- θαι. Sic vero et Σητησι accipi annotatum est. Sig- nif., inquit Bud., et Quæsitem, ut de pecuniis re- siduis, Dem. 293 (=703.) Ψήφισμα εἰπεν ἐν ὑμῖν Ἀ- ριστοφῶν ἐλέσθαι Σητητάς εἰ δέ τις οἰδέ τινα ή τῶν ιε- ρῶν, ή τῶν δοτῶν χρημάτων ἔχοντά τι πόλεως, μηνεῖν πρὸς τούτους, Aristophon tulit legem, populusque sci- vit, quæsidores residuarum pecuniarum creari; ap. quos ut quisque quempiam noverit quippiam residuæ habere pecuniæ aut sacræ aut publicæ, ita deferre primo quoque tempore debeat. [* ΦιλοΣητητής, Cy-